
 

AGROPECUARIA CHAMONIX LTDA 
CNPJ 02.785.568/0001-90 
INSC.  367988681.00-00 

ESTRADA BR 267 – JUIZ DE FORA A BICAS 3000 
KM 87 LOJA 05 
BAIRRO- BARÃO DO RETIRO 
CEP : 36001-970       
TEL :32-99987-9299/ 32-3236-6967 
JUIZ DE FORA -  MINAS GERAIS 
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/22 
 

 
PROPOSTA COMERCIAL 

DATA: 23/08/2022 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 064/22 
 
 

À COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL – CESAMA 
 

AC: Sr. Pregoeiro 
 
Prezado Senhor, 
A sociedade empresária Agropecuária Chamonix Ltda, com sede na Estrada BR 267 KM 
87, inscrita no CNPJ sob nº 02.785.568/0001-90, Email –chamonixmix@yahoo.com.br , 
Telefone 32/3236-6967 abaixo assinada por seu representante  legal, sócio administrador, 
Douglas Procópio Villela, RG MG-6584268 e CPF 002.664.046-50 interessada na 
participação do presente pregão, propõe a prestação de serviços  objeto deste ato 
convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições: 
 

1. OBJETO: Contratação de Serviços de Compactação de valas e Transporte de 
Materiais por Caminhões Caçamba Basculante, que venham a atender à 
demanda da Gerência de Manutenção de Redes de Água e Esgotos em todo o 
município de Juiz de Fora (área urbana e distritais). 

 
Proposta a seguir: 
 
 

O desconto ofertado para os serviços é de 30,20% (trinta inteiros e dois 

décimos por cento). 

 

2. Declaramos que no preço proposto considera-se a execução completa do objeto 

licitado, incluídos os valores de quaisquer despesas relativas à mão de obra, 

encargos previdenciários e trabalhistas, seguros, tributos, cargas, transportes, 

descargas e outras despesas, além do lucro. 

3. Declaramos estar ciente e de acordo com todas as condições do Edital, cujos termos 
são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais 
relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial. 
 



4. Declaramos que o prazo da validade da Proposta será de 90 (Noventa) dias corridos a contar 
da data de sua apresentação. 
  

5. Contatos referentes a esta contratação devem ser feitos com: 
 

Empresa: Agropecuária Chamonix Ltda 
Nome do representante legal (contato): Douglas Procópio Villela 
Qualificação: Sócio Administrador 
Identificação : CPF 002.664.046-50  
                        RG: MG-6584268 
Endereço Completo: Estrada Br 267 – Juiz de Fora/Bicas 3000 KM 87 Loja 5 Bairro Barão   do         
Retiro Cep 36.001-970 Juiz de Fora – MG  
CNPJ: 02.785.568/0001-90 
Telefone: 32/99987-9299  
E-mail: chamonixmix@yahoo.com.br 

 
 

6. Dados bancários para pagamento: 
 

Credor: Agropecuária Chamonix Ltda 
Banco: Santander 
Agência 0179 
Conta corrente: 13005179-3 

 
 

 
 
 

Juiz de Fora, 23 de agosto de 2022 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

_______________________________ 
Agropecuária Chamonix Ltda 
Douglas Procópio Villela 
Sócio Administrador 
 


		2022-08-23T09:55:03-0300
	DOUGLAS PROCOPIO VILLELA:00266404650
	Eu sou o autor deste documento




